

Święta na linii ognia – startuje 11. edycja akcji „Święta bez taty”

Fundacja UNITERS po raz kolejny rusza z misją, której celem jest wsparcie dzieci z terenów przyfrontowych Ukrainy. Od 24 października do 24 grudnia trwa zbiórka pieniędzy i darów na rzecz dzieci, których codzienność przesiąknięta jest strachem i dramatycznymi doświadczeniami wojennymi. Inicjatywa „Święta na linii ognia” to kontynuacja długoletniej akcji „Święta bez taty”, która narodziła się z myślą o dzieciach poległych żołnierzy, a od ubiegłego roku koncentruje się także na wsparciu dzieci mieszkających wzdłuż linii frontu.

To już 11. edycja akcji organizowanej przez Fundację UNITERS, która każdego roku dokłada wszelkich starań, by dzieci z obszarów dotkniętych wojną otrzymały ciepło i pomoc. W tegorocznych paczkach znajdą się m.in. koce, grzejki do rąk, termiczne kubki, odzież zimowa oraz latarki, dzięki którym dzieci mogą poczuć choć namiastkę bezpieczeństwa i wsparcia. W pakietach znajdą się też słodycze i zabawki – wszystko po to, by Boże Narodzenie było dla nich czasem radości, pomimo trudnych okoliczności.

„Naszą misją jest zdążyć z pomocą, zanim będzie za późno,” mówi Halina Andruszków, prezeska Fundacji UNITERS. „Tragiczne wydarzenia z ubiegłorocznej akcji, kiedy troje dzieci zginęło zaledwie dzień po otrzymaniu swoich prezentów, wzmocniły w nas przekonanie, że wsparcie musi dotrzeć do najbardziej potrzebujących na czas.”

Fundacja wciąż apeluje o wsparcie finansowe i rzeczowe – każda złotówka zbliża nas do zakupu niezbędnych przedmiotów, które mogą przynieść chwilę radości i pomóc przetrwać zimę na terenach objętych wojną.

Dzięki współpracy z ZSU (Siłami Zbrojnymi Ukrainy) paczki świąteczne trafią bezpośrednio do dzieci na obszarach najbardziej dotkniętych konfliktem. – zapewnia wiceprezeska fundacji Viktoria Batryn.

Od momentu rozpoczęcia wsparcia w 2022 roku UNITERS dostarczył na Ukrainę ponad 7000 ton pomocy humanitarnej, z czego 60% przeznaczono na zaopatrzenie szpitali i pomoc rannym. Fundacja nieustannie wspiera tam, gdzie jest to najbardziej potrzebne.

Więcej informacji oraz możliwości wsparcia finansowego dostępne są na stronie Fundacji oraz na jej profilach społecznościowych, gdzie od 18 listopada do 24 grudnia odbędzie się także charytatywna aukcja na Facebooku.

Pomóżmy dzieciom z Ukrainy przetrwać zimę, dając im chwilę radości i wiarę, że nie są same.

Linki:

Zbiórka pieniężna:

<https://zrzutka.pl/sghgch>

👉 PLN PL55109018410000000148875552

👉 PayPal: <https://tiny.pl/9k72k>

👉 USD PL83109010560000000149909723

👉 EUR PL26109010560000000149909682

Facebook:

<https://www.facebook.com/uniters.foundation/>

<https://www.facebook.com/swietabeztaty>

Strona internetowa:

<https://www.swietabeztaty.pl>